cÂruaRA MuNtcrpAL DE trATtAtA
Gabinete do vereador foão

fndi.cagão: No740/2}lg

Emehta: Solicita a manutençâo ê melhoria nano Bairro Vale do Ermitão.

Sr. presidente da Câmara Municipal de It
o Vereador gue esta subscreve nos

4x#i ,':' ,' iililf
oz tç.

Exmo o
:
t,

J
Iat.l.a'Í Atir+t..

indi ca a Vossa ExceJência no sentido
termos regimentai-s,

Exmo Sr. Prefeito, junto à se

que se j a ofi_ciado ao

solicitando a manutenção e melhoria n

cretaria competente

Bairro VaIe do Ermitão dentro do bueir
a adutora de água no

enfrente ao Condominio Co]ina Verde.
o que fica Ioca-l-izado

JUSTTFICÀTrVA

Considerando que este Vereador tem o dever de indicarbenfeitorias gue são de necess'dade da população.considerando gue o vazamento de rede de água estáacontecendo dentro do bueiro que se rocar-iza enfrente aocondomínio cor-ina verde no Bairro do var-e do Ermitão.considerando que este vazamento tem sido um grandetranstorno e desperdicio de águar âssifi a manutenção deveser realizada de forma rápida e em reg'me de urgência.Pelos considerando, indico, e certo de poder contar como bom senso de Vossa Excel-ência, el_evo votos de estÍma eapreÇor r*ê col0cando a inteira disposição caso sejanecessário

f tai_iaia , 27 de Fevere de 20t9.
i'"r *^ -tJ jrri !.1 ilii I

P[#?:':i;Í1 ií:
r4"- ./-li/s|üf
aut*.p!* 0^$,j_/Í

i

Primeiro
Ã['. dos Exp

rO ATBTNO SILVÀ
Vereador

edicionários, 20s

Secretário da Câmara
Centr

Municipal de I
o-f tatiaia/R.T_CEp:TEL.: (24|l 3352_2245 Ramal: 222

tur**'ilÍlr"rum
tat$.â'ig t.a 7226

2758 0-000
vereador j oaomarci ocmi G hotmail-. com

pr -
IL